РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2013г.  № 156/1
с.Рысево

О подведении итогов конкурсов «Лучшая усадьба»
и «Лучшая улица» на территории

Черемховского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 39 Устава Черемховского муниципального образования администрация Черемховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Подвести итоги конкурсов «Лучшая усадьба», «Лучшая улица» на территории Черемховского муниципального образования.

2. Определить победителями в номинации «Лучшая усадьба»:

1-е место – усадьба семьи Сауниной Н.И., расположенная по адресу: с. Рысево, пер. Садовый, д. 2

2-е место – усадьба семьи Юнтуновой Т.В. расположенная по адресу: с. Рысево, ул. Центральная, д. 35, кв. 1
3. Определить победителями в номинации «Лучшая улица»:

1-е место – улица Сибирская

2-е место – улица Центральная

4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения»
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы Черемховского муниципального образования  О.С.Хмарук.

И.о. Главы Черемховского

муниципального образования

О.С.Хмарук